
Inhalt
3
4
7

15

18

31

39

47

53

60

61

67

77

87

Vorwort
Kartenlegende
Kammweg Erzgebirge-Vogt­

land
Zu diesem Buch

Etappe 1 24,5 km

Von Geising zur Fischerbaude
Etappe 2 12,3 km

Von der Fischerbaude nach
Kreuztanne
Etappe 3 9,7 km

Von Kreuztanne nach Seiffen
Etappe 4 11,1km

Von Seiffen nach Olbernhau
Etappe 5 20,6 km

Von Olbernhau nach Kühnhaide
Montanregion
Erzgebirge/ Krusnohoff

Etappe 6 13,9 km

Von Kühnhaide zum Hirtstein
Etappe?22,2 km

Vom Hirtstein zum Bärenstein
Etappe 8 18,5 km

Vom Bärenstein zum 
Fichtelberg
Etappe 9 13,8 km

Vom Fichtelberg nach 
Rittersgrün

94 Etappe 10 9,9 km

Von Rittersgrün nach 
Johanngeorgenstadt

100 Karlovy Vary (Karlsbad) @

103 Etappe!!19,3km

Von Johanngeorgenstadt nach
Weitersglashütte

106 Die Erzgebirgsschanze

111 Etappe 12 14 km

Von Weitersglashütte nach 
Mühlleithen

119 Etappe 13 14,8 km

Von Mühlleithen nach Schöneck

127 Etappe 14 21,7km

Von Schöneck nach Eichigt

137 Etappe 15 26,1km

Von Eichigt nach Gutenfürst

149 Etappe 16 17,6 km

Von Gutenfürst nach
Hirschberg

157 Etappe 17 13,8 km

Von Hirschberg nach
Blankenstein

166 Übernachtungsverzeichnis
180 Ortsindex

6

https://d-nb.info/1244561401

