

# Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Kammweg Erzgebirge-Vogtland	
15	Zu diesem Buch	
18	<u>Etappe 1</u> 24,5 km Von Geising zur Fischerbaude	
31	<u>Etappe 2</u> 12,3 km Von der Fischerbaude nach Kreuztanne	
39	<u>Etappe 3</u> 9,7 km Von Kreuztanne nach Seiffen	
47	<u>Etappe 4</u> 11,1 km Von Seiffen nach Olbernhau	
53	<u>Etappe 5</u> 20,6 km Von Olbernhau nach Kühnhaide	
60	Montanregion Erzgebirge/ Krušnohoří	
61	<u>Etappe 6</u> 13,9 km Von Kühnhaide zum Hirtstein	
67	<u>Etappe 7</u> 22,2 km Vom Hirtstein zum Bärenstein	
77	<u>Etappe 8</u> 18,5 km Vom Bärenstein zum Fichtelberg	
87	<u>Etappe 9</u> 13,8 km Vom Fichtelberg nach Rittersgrün	
94	<u>Etappe 10</u> 9,9 km Von Rittersgrün nach Johanngeorgenstadt	
100	Karlovy Vary (Karlsbad) ☺	
103	<u>Etappe 11</u> 19,3 km Von Johanngeorgenstadt nach Weitersglashütte	
106	Die Erzgebirgsschanze	
111	<u>Etappe 12</u> 14 km Von Weitersglashütte nach Mühlleithen	
119	<u>Etappe 13</u> 14,8 km Von Mühlleithen nach Schöneck	
127	<u>Etappe 14</u> 21,7 km Von Schöneck nach Eichigt	
137	<u>Etappe 15</u> 26,1 km Von Eichigt nach Gutenfürst	
149	<u>Etappe 16</u> 17,6 km Von Gutenfürst nach Hirschberg	
157	<u>Etappe 17</u> 13,8 km Von Hirschberg nach Blankenstein	
166	Übernachtungsverzeichnis	
180	Ortsindex	